
MUNICIPIO DE HUEHUETLÁN EL GRANDE PUEBL

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
Del 1 de Enero al 30 de Abril de 2021

(Cifras en pesos)

Rubro de Ingresos Ingreso

Estimado

Ampliaciones y

Reducciones

Ingreso

Modificado

Ingreso

Devengado

Ingreso

Recaudado Diferencia

(6=5-1)(1) (2) (3=1+2) (4) (5)

IMPUESTOS 174,048.00

0.00

0.00 174,048.00

0.00

88,327.00

0.00

88,327.00

0.00

-85,721.00

0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD 0.00

SOCIAL

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 0.00

322,735.00

85,738.00

11,057.00

0.00

0.00 0.00

322,735.00

85,738.00

11,057.00

0.00

0.00

115,647.00

45,855.21

0.00

0.00

115,647.00

45,855.21

0.00

0.00

-207,088.00

-39,882.79

-11,057.00

0.00

DERECHOS 0.00

PRODUCTOS 0.00

APROVECHAMIENTOS 0.00

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES,

PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

PARTICIPACIONES,APORTACIONES,CONVENIOS,

INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAB. FISCAL Y

FONDOS DIST. DE APORT

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS

Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y

JUBILACIONES

0.00 0.00 0.00

39,912,501.00 0.00 39,912,501.00 10,971,503.03 10,971,503.03 -28,940,997.97

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS 0.00 11,856.93 11,856.93 0.00 0.00 0.00

===== ws csss ========= SBS5S === 'S3: C3S=
TOTAL 40,506,079.00 40,517,935.9311,856.93 11,221,332.24 11,221,332.24

================ ========== =========== ================== ================== ====== === ========
Ingresos Excedentes 0.00

= = =================
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—MUNICIPIO DE HUEHUETLÁN EL GRANDE PUEB

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
Del 1 de Enero al 30 de Abril de 2021

(Cifras en pesos)

Estado Analítico de Ingresos

por Fuente de Financiamiento

Ampliaciones/

Reducciones

Ingreso

Estimado

Ingreso

Modificado

Ingreso

Devengado

Ingreso

Recaudado Diferencia

(1) (2) (3=1+2) (4) (5) (6=5-1)

INGRESOS DEL PODER EJECUTIVO FEDERAL O ESTATAL Y 40,506,079.00 40,506,079.000.00 11,221,332.24 11,221,332.24 -29,284,746.76

DE LOS MUNICIPIOS

IMPUESTOS 174,048.00

0.00

0.00 174,048.00

0.00

88,327.00

0.00

88,327.00

0.00

-85,721.00

0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD 0.00

SOCIAL

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 0.00

322,735.00

85,738.00

11,057.00

39,912,501.00

0.00 0.00 0.00

115,647.00

45,855.21

0.00

10,971,503.03

0.00 0.00

-207,088.00

-39,882.79

-11,057.00

-28,940,997.97

DERECHOS 0.00 322,735.00

85,738.00

11,057.00

39,912,501.00

115,647.00

45,855.21

0.00

10,971,503.03

PRODUCTOS 0.00

APROVECHAMIENTOS 0.00

PARTICIPACIONES,APORTACIONES,CONVENIOS,

INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAB. FISCAL Y

0.00

FONDOS DIST. DE APORT

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS

Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y

JUBILACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

INGRESOS DE LOS ENTES PÚBLICOS DE LOS PODERES

LEGISLATIVO Y JUDICIAL, DE LOS ÓRGANOS AUTÓNOMOS

Y DEL SECTOR PARAESTATAL O PARAMUNICIPAL, ASÍ COMO

DE LAS EMPRESAS PRODUCTIVAS DEL ESTADO

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SOCIAL

PRODUCTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES,

PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS

Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y

JUBILACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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MUNICIPIO DE HUEHUETLÁN EL GRANDE PUEBL1»
ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS

Del 1 de Enero al 30 de Abril de 2021
(Cifras en pesos)

Estado Analítico de Ingresos

por Fuente de Financiamiento

Ampliaciones/

Reducciones

Ingreso

Estimado

Ingreso

Modificado

Ingreso

Devengado

Ingreso

Recaudado Diferencia

(1) (2) (3=1+2) (4) (5) (6=5-1)

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO 0.00 11,856.93 11,856.93 0.00 0.00 0.00

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS 0.00 11,856.93 11,856.93 0.00 0.00 0.00

====: ¡ssssssa; srrsss=:
TOTAL 40,506,079.00 11,856.93 40,517,935.93 11,221,332.24 11,221,332.24

¡sssssissssss: «ÿBBBBBBS

Ingresos Excedentes 0.00

ISSSSSS

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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